

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elsexan Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Mariannelund den 23 augusti 2023



Mikael Engqvist

Årsredovisning för
Elsexan Aktiebolag
556453-5457

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elsexan Aktiebolag, 556453-5457, med säte i Eksjö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer, handel med vitvaror samt fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen beror på att personalstyrkan har minskat under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 116	9 361	7 697	7 182
Resultat efter finansiella poster	825	1 377	922	798
Soliditet, %	86	74	69	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	300 000	60 000	2 243 599	1 231 385
Utdelning			-501 000	
Omföring av föreg års vinst			1 231 384	-1 231 385
Årets resultat				660 019
Vid årets slut	300 000	60 000	2 973 983	660 019

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 634 002, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 973 983
årets resultat	660 019
Totalt	3 634 002
disponeras för	
utdelning, [3 000 aktier * 334 kronor per aktie]	1 002 000
balanseras i ny räkning	2 632 002
Summa	3 634 002

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelning kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 115 865	9 361 468
Övriga rörelseintäkter		720 817	727 930
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 836 682	10 089 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 361 465	-4 709 528
Övriga externa kostnader		-739 118	-950 802
Personalkostnader	2	-1 904 217	-2 994 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 402	-63 076
Summa rörelsekostnader		-5 036 202	-8 718 324
Rörelseresultat		800 480	1 371 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 621	6 117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-75
Summa finansiella poster		24 376	6 042
Resultat efter finansiella poster		824 856	1 377 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	200 000
Förändring av överavskrivningar		3 557	-16 699
Summa bokslutsdispositioner		3 557	183 301
Resultat före skatt		828 413	1 560 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-168 394	-329 032
Årets resultat		660 019	1 231 385

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	331 650	342 446
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 810	62 416
Summa materiella anläggningstillgångar		373 460	404 862
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	160 000	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	-	110 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		185 000	185 000
Summa anläggningstillgångar		558 460	589 862
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 167 242	998 556
Summa varulager		1 167 242	998 556
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		599 837	1 099 586
Övriga fordringar		19 967	16 406
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 000	186 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 677	38 205
Summa kortfristiga fordringar		791 481	1 340 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 314 158	2 476 858
Summa kassa och bank		2 314 158	2 476 858
Summa omsättningstillgångar		4 272 881	4 815 611
SUMMA TILLGÅNGAR		4 831 341	5 405 473

2023090403169

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 973 983	2 243 599
Årets resultat		660 019	1 231 385
Summa fritt eget kapital		3 634 002	3 474 984
Summa eget kapital		3 994 002	3 834 984
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		41 810	45 367
Summa obeskattade reserver		191 810	195 367
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	219 000
Leverantörsskulder		202 068	358 660
Skatteskulder		-	95 997
Övriga skulder		191 711	287 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 750	413 994
Summa kortfristiga skulder		645 529	1 375 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 831 341	5 405 473

2023090403170

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	10
-Bilar	7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	5
Summa	3	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 333 844	1 333 844
	<u>1 333 844</u>	<u>1 333 844</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-991 398	-948 929
-Årets avskrivning enligt plan	-10 796	-42 469
	<u>-1 002 194</u>	<u>-991 398</u>
Redovisat värde vid årets slut	331 650	342 446

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	392 158	506 438
-Nyanskaffningar	-	42 720
-Avyttringar och utrangeringar	-248 500	-157 000
Vid årets slut	<u>143 658</u>	<u>392 158</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-329 742	-466 135
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	248 500	157 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-20 606	-20 607
Vid årets slut	<u>-101 848</u>	<u>-329 742</u>
Redovisat värde vid årets slut	41 810	62 416

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
-Lämnade aktieägartillskott	110 000	-
Vid årets slut	160 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Intresseföretag	Organisationsnummer	Säte
Centrumhuset i Mariannelund AB	559075-3777	Mariannelund, Eksjö kommun

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	110 000	110 000
-Omklassificeringar	-110 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	110 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Redovisat värde vid årets slut	25 000	25 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På nya räkenskapsåret säljs bolagets fastighet till Hannah Fastigheter AB, ett nybildat dotterbolag till Elsexan AB. Dotterbolaget Hannah Fastigheter AB har sedan avyttrats.

Underskrifter

Mariannelund



Mikael Engqvist
Styrelseordförande

2023-07-06


Peter Fransson

2023-07-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 augusti 2023


Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
